



TOP LOUNGES

PARHAAT TILAT, OHJELMAPALVELUT JA CATERING

Tervehdys Arvoisat Toimistosissit;

OLETTE VALINNEET TOP LOUNGESIN TOIMISTOSISSIEN JÄSENÄÄNESTYKSESSÄ VUODEN 2014 LÖYDÖKSI!

Lämmin kiitos kaikille äänestäneille tästä "tittelistä" sekä muista upeista sijoituksista eri äänestyskategorioissa sekä suuri kiitos kaikille upeille asiakkaillemme!

Tervetuloa myös kaikki uudet asiakkaat kokemaan Top Lounges palvelu ja laatu!

Nyt kannattaakin varata tilaisuus Eteläesplanadin kattohuoneistoon ja tulla nauttimaan mm. keittiömme uusista menuista jne. jne.

Uudet asiakkaat - Tervetuloa tutustumaan tiloihin ja palveluihimme, varaamalla oma esittelytilaisuus Espalle!

<http://www.toplounges.fi/galleria.php>

Elastinen - ElaShow!

Perjantaina 9.10. ja Lauantaina 10.10. 2015 : <http://www.toplounges.fi/jaahalliaitiot.php>

Hartwall Arenalla nähdään ja kuullaan 2 energiaa sykkivää ELA Showta. Elastinen tarjoaa yleisölle läpileikkauksen urastaan. Lavalla nähdään Elastisen kanssa hänen orkesterinsa sekä yllätyksenä säilyvät vierailijat. Elastinen lupaa, että Arenalla nähdään ennennäkemättömän huikat showt. VIP- Aitiomme ovat erinomaisilla paikoilla varsinaisessa aitiokerroksessa. Aitiot ovat tarjoilualueita. Niihin pääsee 2 tuntia ennen konsertin alkua ja niissä voi viihtyä 2 tuntia konsertin jälkeen. Istumapaikkoja on 15 siten, että aitioparvekkeella on 10 paikkaa ja heti niiden takana baaritason edessä 5 paikkaa. Aitioiden ikkunalasit saa vedettyä sivuun, jolloin koko aitio avautuu arenalle. Palomääräykset sallivat sisään 20 henkeä. Lauantaille myös yksi kaksoisaitio >Max 40 henkeä!

Pyydä päivän tarjous Elastinen aitiosta, mutta toimi nopeasti - Nämä viedään käsistä!





TOP LOUNGES

PARHAAT TILAT, OHJELMAPALVELUT JA CATERING

Upea merenranta Villa Laajasalossa

Syksyllä aloittanut uusi partnerikohteemme on upea merenranta Villa Laajasalossa, vain n.15 min ajomatkan päässä Helsingin keskustasta. Kohde tarjoaa mainiot puitteet mm. erilaisiin kokouksiin, koulutuksiin, tyky/tyhy päiviin jne. Kohde pääsee oikeuksiinsa erityisesti kesäisenä kohteena rantasaunoineen ja hiekkarantoinen.

Erittäin halutut rapujuhlat elo/syyskuulle varataan nyt >Pyydä tarjousta!

Top Lounges tarjoaa asiakkailleen Villaan avaimet käteen periaatteella halutut kokonaisuudet, pitäen sisällään mm. tilat, henkilöstön, ohjelmat sekä kiitellyn cateringin ja palvelun. Kysy lisää!



© Heikki Taskinen

J. HARVEST & FROST VUODEN PROFIILITUOTE

Syksyllä 2014 Suomessakin lanseerattu business-paita uutuus on valittu Norjassa vuoden 2014 profiilituotteeksi. Tuote on saanut loistavan vastaanoton myös Suomessa ja nämä poikkeuksellisen laadukkaat ja hyvin istuvat paidat viedäänkin nyt käsistä! Vain B to B myynnissä - Kysy lisää...

J.HARVEST & FROST KUVASTO

Sähköisen kuvaston löydätte alla olevasta linkistä. Saatte ladattua kuvaston myös PDF –versiona sitä kautta.

<http://viewer.zmags.com/publication/f08cd0f9>

Top Lounges - Official J. Harvest & Frost Dealer

(paidat nähtävissä ja sovitettavissa sopimuksen mukaan myös Eteläesplanadi 12 tiloissamme)



TOP LOUNGES

PARHAAT TILAT, OHJELMAPALVELUT JA CATERING



- Kevättä kohti -

BR:

--

Tero Lyyra
Top Lounges Oy

E-mail: tero.lyyra@toplounges.fi

Mob: +358 500 473 164

Web: www.toplounges.fi

Eteläesplanadi 12 - Kattohuoneisto
Helsingin huipulla - Keskellä kaikkea - Omassa rauhassa

<http://www.toplounges.fi/galleria.php>

<http://www.toplounges.fi/esite>
<http://www.toplounges.fi/brochure/>

Olemme Facebookissa! Tykkää meistä: <https://www.facebook.com/toplounges>